
CSQA Certificazioni Srl
Via San Gaetano, 74 - 36016 THIENE (VI) - ITALIA

Tel 0445 313011 - Fax 0445 313070
email: csqa@csqa.it - web: www.csqa.it

p.iva 02603680246

ITA DCE_SISTEMI REV: 10 - 05/10/2012

Merlo Giorgia File 38690

pagina
page

1 di
of

1

DELIBERA DI CERTIFICAZIONE
CERTIFICATION ACT

Il Comitato Esecutivo di Certificazione del 30/09/2021
The Technical Certification Committee of

Visti: Contratto, RCD, RTP, Documenti dell'audit e eventuali documenti aziendali
Seen: Contract, RCD, RTP, Audit documents and company documents (if needed)

DELIBERA
DECIDES

Il Rilascio

del Certificato di conformità n°
of the Conformity Certificate No.

70035

alla norma / documento di riferimento
to the reference standard / Technical Document

FSSC 22000 rev. 5.1 - SISTEMA DI GESTIONE DELLA
SICUREZZA ALIMENTARE

Relativo al Sistema di Gestione / Prodotto / Servizio dell'Organizzazione
Concerning the Management System / Product / Service of the Company

De Lotto - La Cereal S.r.l.
Via Sant'Anna, 46 - 31050 VEDELAGO(TV)

Per le seguenti Unità Operative
For the following Operative Units

Via Levada, 2 - 31040 VOLPAGO DEL MONTELLO

Per i seguenti tipi di Prodotti / Processi / Servizi
Concerning the following kinds of Products / Processes / Services

Molitura di granturco per la produzione di hominy, gritz, semole, fioretti e germe per uso
alimentare, confezionati in big bag o sfusi in cisterna.
Milling of corn for the production of hominy, gritz, groats, fine flour and germ for the food
industry, packed in big-bags or loose in tankers.

e l'approvazione del seguente Piano di Sorveglianza
and the approval of the following Surveillance Plan

VERIFICHE ISPETTIVE Audits PROVE / ANALISI Tests /analyses

SA1 Luglio 2022
SA2 Luglio 2023
RINN Luglio 2024

Note
Notes

Membro del CEC (qualificato sulla norma)
CEC member (competent on the standard)

Battistella Giulio [X] Positivo [  ] Negativo
Positive Negative

cer.70035  30/09/2021


